
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2020 г. № 06/#Рр

г. Иркутск

Об обращении депутатов фракции 
Политической партии
«Коммунистическая партия
Российской Федерации» в 
Законодательном Собрании
Иркутской области к временно 
исполняющему обязанности
Г убернатора Иркутской области 
Кобзеву И.И. по вопросу 
отчуждения имущества ПАО 
«Иркутскэнерго»

Рассмотрев и обсудив информацию генерального директора ПАО 
«Иркутскэнерго» Причко О.Н., замещающего должность руководителя 
службы по тарифам Иркутской области Халиулина А.Р., заместителя 
министра - начальника управления энергетики и газификации министерства 
жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области - 
осуществляющего полномочия министра жилищной политики, энергетики и 
транспорта Иркутской области Малинкина С.М., руководствуясь статьями 13, 
25 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению
2. Направить на имя председателя Законодательного Собрания 

Иркутской области Сокола С.М. предложение о проведении внеплановых 
Депутатских слушаний на тему: «Об обращении депутатов фракции 
Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в 
Законодательном Собрании Иркутской области к временно исполняющему 
обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. по вопросу 
отчуждения имущества ПАО «Иркутскэнерго».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


